Diritto reale e quota: proprietà per 1000/1000 in regime di comunione legale; 

Estremi catastali: Nceu foglio 28, part. 682, sub 39, categoria A/2 (appartamento); foglio 28, part. 682, sub 

35, categoria C/6, superficie catastale 27 mq (pertinenza); 

Prezzo-base: € 45.775,12 (quarantacinquemilasettecentosettantacinque/12); 

Offerta minima: 34.331,34 (trentaquattromilatrecentotrentuno/34); 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00); 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

*** 

Ai sensi dell’art. 591 bis cpc, si avvisa che tutte le attività che a mente degli artt. 571 ss. cpc devono essere 

compiute dal cancelliere o dal giudice dell’esecuzione, verranno espletate dal sottoscritto professionista